(2) Τῶ δὲ αὐγοειδεστάτῳ. Cono: «In visibilibus vero et omnium clarissimo visu visibilia.» Ergo ante αὐγοειδεστάτῳ aliud etiam vocabulum invenit, ut antea et postea de tactu et gustu duo quoque sunt epitheta. Sed visibiles, *ovī formam habens* (quo utitur Plutarch. t. II, p. 886; et Diog. Laert., p. 409), non est hujus loci. Conjicio ergo: τῶ δὲ φωτοειδεστάτῳ καὶ αὐγοειδεστάτῳ. Apud Diog. Laert., p. 291, de visu est κωνοειδής. Sed et hoc alienum. Valla ita: «Quæ autem perspicua sunt, ab omnium perspicuissimo visu.»

(3) Ὀψις τῶν αὐγοειδῶν. Ὀψις τῶν αὐγοειδεστάτων, A. 2.

(4) Ὡς καὶ τῶ ἀεροειδεῖ. Ἀεροειδεῖ, loco ἀεροειδεῖ, D. 1. Ἀεροειδεῖ, vitiose, loco ἀεροειδεῖ, A. 3. Utrumque vocabulum in usu est. Sed ut mox est σπογγοειδεῖ et ὕδατοειδεῖ, ita hic quoque præferendum videtur ἀεροειδεῖ. Cæterum hic videtur deesse alterum epitheton et nomen *sensus*, qui hic notatur, nimirum ἀνοή. Cono: «In aeriformi scilicet auditu aeris passiones.» Conjici possit: ὡς καὶ τῶ χονδροειδεῖ καὶ ἀεροειδεῖ, τῶ κατὰ τὴν ἀνοήν, τῶν τοῦ ἀέρος. Vide infra, p. 90. Χονδροειδής non legi. Neque tamen contrarium est linguæ Græcæ. Sed auris non est χονδροειδής, verum χονδρωδής. Valla: «Sicut ab acroso (ergo ἀερώδεις) aeris passiones.» Sed idem

mox habet etiam *spongioso, aqueoso*. M. 1, ἀερωδοτῶν loco ἀερώδεις τῶν.

(5) Τῶν τοῦ ἀέρος παθημάτων. His additur in marg. a man. rec., διὰ τῆς ἀνοῆς, D. 1.

(6) Σπογγοειδεῖ δέ. Δέ abstr., A. 2. Mox, τὸ κατὰ τὴν γεῦσιν, D. 1. Σπογγοειδής habet Erotianus in Glossis Hippocraticis, p. 44. Ὑδατοειδής est apud Diog. Laert., p. 420.

(7) Ἄλλ' ἐπειδὴ περ. Ἀπόδοσις infra est, τοῦτου χάριν. Mox τὴν φύσιν, id est, κατὰ τὴν φύσιν.

(8) Τὸ τῶν ὀσμῶν γένος. Τὸ τῶν ὀσμῶν γένος, D. 1. Mox, δῆλον δὲ γίνεται τὸ τοιοῦτον, D. 1. Pausio ante Cono: Παχυμερέστερον existit, aqua vero tenuius. Παχυμερέστερον, neutro genere, habet etiam A. 3. Sed idem mox exhibet λεπτομερέστερος. Certe constare sibi debebat in utroque loco. Antecedant enim ὁ ἀτμός et τὸ γένος.

(9) Κορυζῶντες. Κορυζόντες, A. 2.

(10) Τῶν ἀτμῶν οὐκ ἀντιλαμβάνονται. Τῶν ἀτμῶν οὐκ ἀντ., D. 1; A. 1, 2, 3. Οὐ καταλαμβάνονται, loci οὐκ ἀντιλαμβ., M. 1. Cono: «Vapores tamen ei oīres nequaquam sentiunt.» Ergo ahhit, δὲ καὶ ὀσμῶν.

(11) Ἐξεύρηται. Ἐξήρηται, D. 1. Sic, sed es correct. ev, A. 2.

(12) Καλεῖται δὲ πολλὰκις αἰσθησις. Ἡ, ante αἰσθησις, addit A. 2.

(13) Τὰ αἰσθητήρια. Cono: Αἱ αἰσθήσεις. Mox idem omittit ab διακρίνει et καὶ τὰ αἰσθητήρια. Ante τὰ αἰσθητήρια, omittit γάρ, A. 3.

(14) Οὐκ αὐτῆς εἶναι τῆς αἰσθήσεως. Οὐ κατ' αὐτῆς εἶναι τῆς αἰσθ., D. 1. Οὐκ αὐτῆς τῆς αἰσθήσεως εἶναι, A. 3.